
Rodina Column Sentry 
 se rozrostla 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

nejmenší 

Pro každý  
 
sloup 
 
ve vaší firmě 
 
máme ochranu 
 
která sedne 
 
a vydrží 

     Uvádíme 



  

 

Je zde 
Coulomn Sentry 
Pro každý sloup 
Ve vaší firmě 

       Velikosti 

Počínaje nejmenší velikostí 10 x 10 cm k nejvetší 51 x 51 
cm, máme rozpětí velikostí, které vyhoví k ochraně většiny 
vašich sloupů. 
 
Extrémně všestranný 
Mnoho velikostí, které vyhovují všem vašim aplikacím 
• Vyhovuje pro sloupy od 10 cm do 50 cm čtevercovým, kulatým a 

H profilům 
• Vnější průměr od 36 cm do 97 cm 
• Konstruované na výdrž a ochranu za všech podmínek 
• Velikosti na zakázku jsou možné 
 

Neuvěřitelně houževnatý 
Naše výrobky chrání za všech podmínek   
• Patentovaný výrobek ze semiflexibilního prasknutí odolného 

plastu 
• Minimalizuje působení síly, která může poškodit sloupy, 

konstrukce,techniku a  ohrozit operátory 
 

Výrazný s jednoduchou údržbou 
Naše výrobky fungují   
• Jasně žlutá reflexní barva 

ep• UV stabilizovaný plast n odléhá blednutí nebo ztrátě barvy 
• Voděvzdorný, snadno čistitelný a udržovatelný  
• Elektricky nevodivý, odolný proti chemikáliím 
 

Se snadnou montáží 
Výrobky mohou být použity všude kde je potřebujete   

ákladově efektivní 
 na výdrž   

• Lehký, jedna osoba jej nainstaluje během několika sekund 
• Šetří čas, práci a náklady na ostatních materiálech 
 
N
Výrobky jsou konstruovány
• Chrání stavební prvky vašich budov 
• Stojí zlomek ceny nového sloupu 


